de déontologie mis à jour ;

ŋ l’organisation d’activités sociales (team building, ...) 

IV. 2	 FORMATION ET SENSIBILISATION DES 
ACTEURS

En 2024, les sessions interactives organisées au centre de formation de la CENTIF ont 
enregistré la participation de cent cinquante-huit (158) personnes émanant notamment 
des :

ŋ banques ;

ŋ établissements de monnaie électronique (EME) ;

ŋ sociétés de technologie financière (fintech) :

ŋ systèmes financiers décentralisés (SFD) ;

ŋ organismes à but non lucratif (OBNL) ;

ŋ administrations publiques :

[...]

l’Afrique de l’Ouest (GIABA) et du centre (GABAC)

Hôtel Azalaï, 
Dakar

du 4 au 8 
novembre 2024

2ème symposium du Groupe de contact sur les actifs 
virtuel (VACG) visioconférence 17 et 18 

décembre 2024 

VII. 3	 LE GROUPE EGMONT

Le Groupe Egmont est un forum international de cent soixante-six (166) cellules de 
renseignement financier (CRF) qui facilite la coopération internationale par l’échange 
d’informations. 

Au titre de l’année 2024, la CENTIF a participé aux principales activités du Groupe EGMONT:

Objet Lieu Date / 
Période

Session d'information sur la présentation préparée